

GUSTĂRI

Denumire produs:		Special crème 360 g			
Ingrediente:		Terrine de mînzat 70 g, cremă feta cu ardei copti 70 g, cremă de ciuperci sălbatice cu ricotta și ulei de trufe 70 g, baghete 150 g(Faina alba de GRAU tip 650, apa, sare iodată, drojdie, faina de GRAU alba grifică, aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic)			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de mustar, telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 360 g		
Valoare energetica	(kJ)	523.00	Valoare energetica	(kJ)	1,882.80
	(k cal)	125.00		(k cal)	450.00
Grasimi (g)		4.56	Grasimi (g)		16.40
din care acizi grasi saturati (g)		0.46	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		0.92	Glucide (g)		3.32
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		0.72	Fibre (g)		2.60
Proteine (g)		3.34	Proteine (g)		12.02
Sare (g)		1.14	Sare (g)		4.11

Denumire produs:		Biftec tartar cu gălbenuș de ouă pane 270 g			
Ingrediente:		Mușchi de vită 100 g, gălbenuș de ouă pane 20 g(pesmet galben), mustar (Apa, boabe de MUSTAR, otet din alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: E224 (SULFITI)., ketchup (Piure de rosii (46%), apa, amidon modificat din porumb, otet din vin, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma de tomate, indulcitor (sucraloza), lactoza.), sos worchestershire (Otet de malt (cu ORZ), otet de alcool, melasa, zahar, sare, ansoa, extras de tamarin, ceapa, usturoi, condimente, plante aromatice.Contine peste) , pâine prăjită 100 g(Faina alba de GRAU 650, apa, maia 18% (apa, faina alba de GRAU, culturi starter selectionate), drojdie, sare iodată, conservanti (propionat de calciu, acid scorbic), agent de tratare a fainii (acid ascorbic), unt 50 g, sare, piper			
Alergeni:		gluten, oua, mustar Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 270 g		
Valoare energetica	(kJ)	697.33	Valoare energetica	(kJ)	1,882.80
	(k cal)	166.67		(k cal)	450.00
Grasimi (g)		6.16	Grasimi (g)		16.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.62	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		1.23	Glucide (g)		3.32
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		0.87	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		7.41	Proteine (g)		20.02
Sare (g)		1.52	Sare (g)		4.11

Denumire produs:		Carpaccio de sfeclă cu brânză de capră, rucola și nuci			
Ingrediente:		Sfeclă roșie fiartă 100 g, brânză de capră 30 g (LAPTE de capra pasteurizat, sare, conservant: E202, fermenti lactici, coagulamt. Grasime raportata la substanta uscata: 45%), rucola, miez de nucă 20 g, ulei de măsline 20 g, sos soia (Apa, sirop de fructoza-glucoza, zahar, sos de SOIA 2.5% (apa, SOIA, GRAU, sare), melasa, sare, extract de drojdie, colorant (carmel E150a), extract de ierburi si condimente, acid lactic)			
Alergeni:		gluten, lapte, nuci Poate contine urme de mustar, telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 200 g		
Valoare energetica	(kJ)	453.27	Valoare energetica	(kJ)	1,631.76
	(k cal)	108.33		(k cal)	390.00
Grasimi (g)		0.73	Grasimi (g)		2.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.06	din care acizi grasi saturati (g)		0.20
Glucide (g)		0.92	Glucide (g)		3.32
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		0.72	Fibre (g)		2.60
Proteine (g)		3.11	Proteine (g)		11.20
Sare (g)		1.14	Sare (g)		4.11

SALATE

Denumire produs:		Salată cu camembert și dressing de miere cu muștar			
Ingrediente:		Mixt de salate 100 g, camembert 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag non-animalier, culturi bacteriene, Penicilium candidum), alune prăjite 10 g, afine 20 g, rodii 10 g, miere 30 g, muștar 30 g (Apa, boabe de MUSTAR, otet din alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: E224 (SULFITI)., ketchup (Piure de rosii (46%), apa, amidon modificat din porumb, otet din vin, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma de tomate, indulcitor (sucraloza), lactoza.), ulei de masline, sare			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 300 g		
Valoare energetica	(kJ)	697.33	Valoare energetica	(kJ)	1,882.80
	(k cal)	166.67		(k cal)	450.00
Grasimi (g)		6.16	Grasimi (g)		16.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.62	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		1.23	Glucide (g)		3.32
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		0.87	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		7.41	Proteine (g)		20.02
Sare (g)		1.52	Sare (g)		4.11

Denumire produs:		Salată Caesar 350 g			
Ingrediente:		Mix de salate 100 g, piept de pui prăjit 100 g, sos Caesar 80 g (maioneza (Acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385) iaurt, sare, piper, ansoa), crutoane aromatizate 30 g (Conservanti: propionat de calciu E282, acid sorbic E200, emulsifiant: stearoil 2-lactilat de sodiu E481, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi E471), parmesan 40 g (lapte, sare, cheag microbial)			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar, peste			
		Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	606.08	Valoare energetica	(kJ)	2,121.29
	(k cal)	144.86		(k cal)	507.00
Grasimi (g)		10.00	Grasimi (g)		35.00
din care acizi grasi saturati (g)		3.80	din care acizi grasi saturati (g)		13.30
Glucide (g)		6.00	Glucide (g)		21.00
din care zaharuri (g)		1.30	din care zaharuri (g)		4.55
Fibre (g)		0.67	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		9.00	Proteine (g)		31.50
Sare (g)		0.91	Sare (g)		3.20

Denumire produs:		Salată mediteraneană cu creveți la grill 350 g			
Ingrediente:		Mix de salate 100 g, roșii cherry 40 g, rucola, creveți 80 g ((Stabilizator: trifosfati E451, polifosfati E452), lămâie, ulei de măsline, avocado 50 g, parmesan 30 g (lapte, sare, cheag microbial), usturoi			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar, crustacee			
		Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,083.06	Valoare energetica	(kJ)	3,790.70
	(k cal)	258.86		(k cal)	906.00
Grasimi (g)		14.57	Grasimi (g)		51.00
din care acizi grasi saturati (g)		3.80	din care acizi grasi saturati (g)		13.30
Glucide (g)		23.14	Glucide (g)		81.00
din care zaharuri (g)		0.01	din care zaharuri (g)		0.02
Fibre (g)		0.67	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		8.00	Proteine (g)		28.00
Sare (g)		0.60	Sare (g)		2.10

Denumire produs:		Original Carbonara 400 g			
Ingrediente:		Spaghete proaspete 200 g (Gris din GRAU dur, apa), ouă 80 g, brânză parmesan 50 g (lapte, sare, cheag microbial), gușă Guanciale 70 g (INGREDIENTE:Obraz de porc (origine UE), sare, zaharuri: dextroza, arome naturale, condimente Antioxidant E301 Conservanti: E252-E250)			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	740.57	Valoare energetica	(kJ)	2,962.27
	(k cal)	177.00		(k cal)	708.00
Grasimi (g)		7.18	Grasimi (g)		28.70
din care acizi grasi saturati (g)		4.90	din care acizi grasi saturati (g)		19.61
Glucide (g)		19.15	Glucide (g)		76.60
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		0.55	Fibre (g)		2.20
Proteine (g)		8.05	Proteine (g)		32.20
Sare (g)		0.13	Sare (g)		0.50

Denumire produs:		Ciuperci de pădure cu parmesan 400 g			
Ingrediente:		Spaghete proaspete 200 g (Gris din GRAU dur, apa), ghebe 50 g, champignon 50 g, cremă de gătit 120 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), unt, ceapă, usturoi, vin alb, roșii cherry 30 g, pătrunjel verde, parmesan 30 g(lapte, sare, cheag microbial)			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	658.98	Valoare energetica	(kJ)	2,635.92
	(k cal)	157.50		(k cal)	630.00
Grasimi (g)		6.18	Grasimi (g)		24.70
din care acizi grasi saturati (g)		4.90	din care acizi grasi saturati (g)		19.61
Glucide (g)		19.15	Glucide (g)		76.60
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		0.59	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		5.26	Proteine (g)		21.02
Sare (g)		0.33	Sare (g)		1.30

Denumire produs:		Gamberetti Zucchini 400 g			
Ingrediente:		Spaghete proaspete 200 g (Gris din GRAU dur, apa), creveți 80 g (Stabilizator: trifosfati E451, polifosfati E452), zucchini 40 g, usturoi, cremă de gătit 100 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621), pătrunjel verde			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,025.08	Valoare energetica	(kJ)	4,100.32
	(k cal)	245.00		(k cal)	980.00
Grasimi (g)		1.31	Grasimi (g)		5.25
din care acizi grasi saturati (g)		0.20	din care acizi grasi saturati (g)		0.80
Glucide (g)		6.30	Glucide (g)		25.20
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		0.59	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		9.63	Proteine (g)		38.50
Sare (g)		0.13	Sare (g)		0.50

Denumire produs:		Frutti di mare 400 g			
Ingrediente:		Spaghete proaspete 200 g (Gris din GRAU dur, apa), creveți 40 g (Stabilizator: trifosfati E451, polifosfati E452), midii 40 g (90% carne de scoici prefierate (Mytilus chilensis)(midii), 10% glazura. Produs de acvacultura), roșii cherry 30 g, usturoi, sos de roșii 100 g, pătrunjel verde			
Alergeni:		gluten, mustar, crustacee Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,025.08	Valoare energetica	(kJ)	4,100.32
	(k cal)	245.00		(k cal)	980.00
Grasimi (g)		1.56	Grasimi (g)		6.25
din care acizi grasi saturati (g)		0.20	din care acizi grasi saturati (g)		0.80
Glucide (g)		6.30	Glucide (g)		25.20
din care zaharuri (g)		0.28	din care zaharuri (g)		1.10
Fibre (g)		0.59	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		9.63	Proteine (g)		38.50
Sare (g)		0.13	Sare (g)		0.50

Denumire produs:		Quatro Formaggi Al Forno 400 g			
Ingrediente:		Paste 200 g (Gris din GRAU dur, apa), emmentaler 30 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, agent de intarire (clorura de calciu), brie 30 g (Ingrediente: lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai: <i>Penicillium candidum</i> si <i>Geotrichum candidum</i>), gorgonzola 20 g, parmezan 20 g, cremă de gătit 100 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621)			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar			
		Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	829.58	Valoare energetica	(kJ)	3,318.33
	(k cal)	198.28		(k cal)	793.10
Grasimi (g)		3.31	Grasimi (g)		13.24
din care acizi grasi saturati (g)		0.42	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		29.84	Glucide (g)		119.34
din care zaharuri (g)		0.06	din care zaharuri (g)		0.24
Fibre (g)		0.59	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		8.58	Proteine (g)		34.30
Sare (g)		1.40	Sare (g)		5.60

Denumire produs:		Bolognese Al Forno 400 g			
Ingrediente:		Spaghete 200 g (Gris din GRAU dur, apa), sos de bolognese 150 g (carne vită și porc 100g, sos de roșii 50 g (Rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), parmezan 50 g(lapte, sare, cheag microbian)			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar			
		Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	738.27	Valoare energetica	(kJ)	2,953.07
	(k cal)	176.45		(k cal)	705.80
Grasimi (g)		4.28	Grasimi (g)		17.12
din care acizi grasi saturati (g)		0.42	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		29.30	Glucide (g)		117.20
din care zaharuri (g)		1.14	din care zaharuri (g)		4.55
Fibre (g)		0.59	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		8.58	Proteine (g)		34.30
Sare (g)		1.40	Sare (g)		5.60

PIZZA

Denumire produs:		Margherita con Mozzarella Fresca 430 g			
Ingrediente:		Blat pizza 250 g (INGREDIENTE: FAINA DE GRAU DUR TIP 00, DROJDIE DE BERE, POTENTIATOR DE GUST A SE PASTRA IN LOC USCAT SI RACOROS (UMIDITATE MAX 15.5%), sos de rosii 70 g (Rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mozzarella 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare cheag, acidifiant (acid citric), busuioc, oregano			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 430 g		
Valoare energetica	(kJ)	948.70	Valoare energetica	(kJ)	4,079.40
	(k cal)	226.74		(k cal)	975.00
Grasimi (g)		4.19	Grasimi (g)		18.00
din care acizi grasi saturati (g)		0.64	din care acizi grasi saturati (g)		2.75
Glucide (g)		35.47	Glucide (g)		152.50
din care zaharuri (g)		0.79	din care zaharuri (g)		3.40
Fibre (g)		0.54	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		13.02	Proteine (g)		56.00
Sare (g)		0.84	Sare (g)		3.60

Denumire produs:		Prosciutto e Funghi 540 g			
Ingrediente:		Blat pizza 250 g (INGREDIENTE: FAINA DE GRAU DUR TIP 00, DROJDIE DE BERE, POTENTIATOR DE GUST A SE PASTRA IN LOC USCAT SI RACOROS (UMIDITATE MAX 15.5%), sos de roși 70 g, mozzarella 130 g, prosciutto 70 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ciuperci 40 g, oregano, busuioc			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 540 g		
Valoare energetica	(kJ)	776.36	Valoare energetica	(kJ)	4,192.37
	(k cal)	185.56		(k cal)	1,002.00
Grasimi (g)		5.69	Grasimi (g)		30.75
din care acizi grasi saturati (g)		0.46	din care acizi grasi saturati (g)		2.50
Glucide (g)		23.24	Glucide (g)		125.51
din care zaharuri (g)		0.63	din care zaharuri (g)		3.40
Fibre (g)		0.43	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		10.53	Proteine (g)		56.88
Sare (g)		0.67	Sare (g)		3.60

Denumire produs:		Tartufo e Funghi 540 g			
Ingrediente:		Blat pizza 250 g (INGREDIENTE: FAINA DE GRAU DUR TIP 00, DROJDIE DE BERE, POTENTIATOR DE GUST A SE PASTRA IN LOC USCAT SI RACOROS (UMIDITATE MAX 15.5%, cremă de ciuperci 70 g (champignon, ghebe, frufe, crema de gatit (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), mozzarella 90 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare cheag, acidifiant (acid citric), ciuperci sote (champignon, ghebe) 40 g, parmesan 20 g			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 540 g		
Valoare energetica	(kJ)	801.16	Valoare energetica	(kJ)	4,326.26
	(k cal)	191.48		(k cal)	1,034.00
Grasimi (g)		5.14	Grasimi (g)		27.75
din care acizi grasi saturati (g)		0.83	din care acizi grasi saturati (g)		4.50
Glucide (g)		23.26	Glucide (g)		125.61
din care zaharuri (g)		0.63	din care zaharuri (g)		3.40
Fibre (g)		0.43	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		10.53	Proteine (g)		56.88
Sare (g)		0.67	Sare (g)		3.60

Denumire produs:		Diavolo 510 g			
Ingrediente:		Blat pizza 250 g (INGREDIENTE: FAINA DE GRAU DUR TIP 00, DROJDIE DE BERE, POTENTIATOR DE GUST, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341) (UMIDITATE MAX 15.5%), sos roşii 70 g, mozzarella 130 g, salam picant 70 g (Consevant: nitrit de sodiu E249, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, colorant: acid carminic E120), ceapă 30 g, usturoi			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 510 g		
Valoare energetica	(kJ)	974.63	Valoare energetica	(kJ)	4,970.59
	(k cal)	232.94		(k cal)	1,188.00
Grasimi (g)		8.63	Grasimi (g)		44.00
din care acizi grasi saturati (g)		3.56	din care acizi grasi saturati (g)		18.15
Glucide (g)		26.96	Glucide (g)		137.50
din care zaharuri (g)		2.43	din care zaharuri (g)		12.40
Fibre (g)		0.46	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		10.78	Proteine (g)		55.00
Sare (g)		1.49	Sare (g)		7.60

Denumire produs:		Prosciutto Crudo con Pesto e Rucola 540 g			
Ingrediente:		Blat pizza 250 g (INGREDIENTE: FAINA DE GRAU DUR TIP 00, DROJDIE DE BERE, POTENTIATOR DE GUST, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sos de roşii 70 g, mozzarella 130 g, parmezan 20 g (Conservant: Lizozim proteina din oua E1105), şuncă afumată 50 g (Ingrediente: carne de port, sare, dextroza, conservant (E-252, E-250), antioxidant (E-300). Se folosesc 155g de carne pentru 100g de produs final), rucola 20 g			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 540 g		
Valoare energetica	(kJ)	982.31	Valoare energetica	(kJ)	5,304.48
	(k cal)	234.78		(k cal)	1,267.80
Grasimi (g)		9.98	Grasimi (g)		53.88
din care acizi grasi saturati (g)		0.40	din care acizi grasi saturati (g)		2.15
Glucide (g)		22.14	Glucide (g)		119.56
din care zaharuri (g)		1.16	din care zaharuri (g)		6.25
Fibre (g)		0.43	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		13.10	Proteine (g)		70.72
Sare (g)		1.78	Sare (g)		9.62

GOURMET BURGER

Denumire produs:		Burger din miel 320 / 130 / 50 g			
Ingrediente:		Chiflă cu chilli 80 g, chiftea din carne de miel 150 g, brânză de capră 30 g, salată, ceapă caramelizată, roşii 30 g, castraveţi muraţi g, sos tartar cu tarhon 80 g, cartofi dulci prăjiţi 130 g , Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211 , antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 500 g		
Valoare energetica	(kJ)	884.17	Valoare energetica	(kJ)	4,686.08
	(k cal)	211.32		(k cal)	1,120.00
Grasimi (g)		16.13	Grasimi (g)		85.50
din care acizi grasi saturati (g)		0.02	din care acizi grasi saturati (g)		0.10
Glucide (g)		0.12	Glucide (g)		0.65
din care zaharuri (g)		0.00	din care zaharuri (g)		0.00
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		15.47	Proteine (g)		82.00
Sare (g)		0.60	Sare (g)		3.20

Denumire produs:		Burger din cerb 350 / 130 / 50 g			
Ingrediente:		Chiflă neagră 80 g, chiftea din carne de cerb 150 g, cheddar 20 g, salată, ceapă caramelizată, ciuperci 20 g, castraveți murați 20 g, sos din fructe de pădure cu vin 80 g, sos tartar cu trufe 50 g, cartofi dulci prăjiți 130 g, Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 530 g		
Valoare energetica	(kJ)	955.22	Valoare energetica	(kJ)	5,062.64
	(k cal)	228.30		(k cal)	1,210.00
Grasimi (g)		14.81	Grasimi (g)		78.50
din care acizi grasi saturati (g)		0.02	din care acizi grasi saturati (g)		0.10
Glucide (g)		0.12	Glucide (g)		0.65
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		15.47	Proteine (g)		82.00
Sare (g)		0.60	Sare (g)		3.20

Denumire produs:		Burger din vită 370 / 130 / 50 g			
Ingrediente:		Chiflă cu chili 80 g, chiftea carne de vită 200 g, cheddar 30 g, bacon 20 g, salată, roșii 30 g, castraveți murați 20 g, ceapă caramelizată, cartofi steak 130 g, sos tartar 50 g Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 550 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,053.26	Valoare energetica	(kJ)	5,582.29
	(k cal)	251.74		(k cal)	1,334.20
Grasimi (g)		14.00	Grasimi (g)		74.21
din care acizi grasi saturati (g)		3.53	din care acizi grasi saturati (g)		18.70
Glucide (g)		21.57	Glucide (g)		114.31
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		12.03	Proteine (g)		63.78
Sare (g)		2.81	Sare (g)		14.88

SUPE

Denumire produs:		Supă de găină cu tăiței 400 g			
Ingrediente:		Tăiței 100 g (Faina de GRAU alba 550, OUA (20%), apa. , spate de pui, apa 300 g, pătrunjel verde, sare, piper, morcovi, telina, patrunjel radacina			
Alergeni:		gluten, oua, telina Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,171.52	Valoare energetica	(kJ)	4,686.08
	(k cal)	280.00		(k cal)	1,120.00
Grasimi (g)		21.38	Grasimi (g)		85.50
din care acizi grasi saturati (g)		0.03	din care acizi grasi saturati (g)		0.10
Glucide (g)		0.16	Glucide (g)		0.65
din care zaharuri (g)		0.00	din care zaharuri (g)		0.00
Fibre (g)		0.59	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		20.50	Proteine (g)		82.00
Sare (g)		0.80	Sare (g)		3.20

Denumire produs:		Supă gulaș de vită 500 g			
Ingrediente:		Carne de vită 80 g, cartofi 100 g, morcovi 40 g, țelină 20 g, ardei, roșii, usturoi, boia de ardei, pătrunjel, supă 250 g, sare (iodura de potasiu (min.32.5 mg - max.52mg)/kg, piper, agent de ingrosare: guma de xantan E 415			
Alergeni:		gluten, telina, oua Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 530 g		
Valoare energetica	(kJ)	331.56	Valoare energetica	(kJ)	1,757.28
	(k cal)	79.25		(k cal)	420.00
Grasimi (g)		3.30	Grasimi (g)		17.50
din care acizi grasi saturati (g)		6.04	din care acizi grasi saturati (g)		32.00
Glucide (g)		6.13	Glucide (g)		32.50
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		5.66	Proteine (g)		30.00
Sare (g)		0.09	Sare (g)		0.50

Denumire produs:		Supă cremă de păstârnac cu parmesan și ceapă 350 g caramelizată			
Ingrediente:		Păstârnac 80 g, țelină 40 g, ceapă roșie, oțet, parmesan 30 g, cremă de gătit 50 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), supă 200 g			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	138.67	Valoare energetica	(kJ)	485.34
	(k cal)	33.14		(k cal)	116.00
Grasimi (g)		5.00	Grasimi (g)		17.50
din care acizi grasi saturati (g)		5.34	din care acizi grasi saturati (g)		18.70
Glucide (g)		2.37	Glucide (g)		8.30
din care zaharuri (g)		0.06	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		3.03	Fibre (g)		10.60
Proteine (g)		6.57	Proteine (g)		23.00
Sare (g)		0.14	Sare (g)		0.50

Denumire produs:		Supă cremă de ardei copti cu brânză de capră 350 g			
Ingrediente:		Ardei copti 120 g (Ardei capia rosu copt 77.7%, apa, sare, otet, zahar(Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), brânză de capră 30 g (LAPTE de capra pasteurizat, sare, conservant: E202, fermenti lactici, coagulamt. Grasime raportata la substanta uscata: 45%), apa 200 g			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	502.08	Valoare energetica	(kJ)	1,757.28
	(k cal)	120.00		(k cal)	420.00
Grasimi (g)		5.00	Grasimi (g)		17.50
din care acizi grasi saturati (g)		9.14	din care acizi grasi saturati (g)		32.00
Glucide (g)		9.29	Glucide (g)		32.50
din care zaharuri (g)		0.06	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.67	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		8.57	Proteine (g)		30.00
Sare (g)		0.14	Sare (g)		0.50

FELURI PRINCIPALE

Denumire produs:		Piept de pui la grătar cu sos gorgonzola 180 / 180 / 100 g			
Ingrediente:		Piept de pui 180 g, piure de cartofi cu parmesan 180 g, cremă pentru gătit 70 g (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322), gorgonzola 40 g, mirodenii			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 460 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,018.71	Valoare energetica	(kJ)	4,686.08
	(k cal)	243.48		(k cal)	1,120.00
Grasimi (g)		18.59	Grasimi (g)		85.50
din care acizi grasi saturati (g)		0.02	din care acizi grasi saturati (g)		0.10
Glucide (g)		0.14	Glucide (g)		0.65
din care zaharuri (g)		0.00	din care zaharuri (g)		0.00
Fibre (g)		0.51	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		17.83	Proteine (g)		82.00
Sare (g)		0.70	Sare (g)		3.20

Denumire produs:		Ceafă de porc la grătar piure de cartofi			
Ingrediente:		Ceafă de porc confiată 180 g, piure de cartofi 180 g (cartofi, unt (UNT obtinut din SMANTANA pasteurizata si standardizata), piper, sare), boia de ardei, ceapă, sos cu piper verde 70 g (demiglance, crema de gatit (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322))			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de : mustar, telina, gluten, soia, lapte, oua si susan.			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 530 g		
Valoare energetica	(kJ)	895.22	Valoare energetica	(kJ)	4,744.66
	(k cal)	213.96		(k cal)	1,134.00
Grasimi (g)		14.34	Grasimi (g)		76.00
din care acizi grasi saturati (g)		1.06	din care acizi grasi saturati (g)		5.60
Glucide (g)		8.53	Glucide (g)		45.22
din care zaharuri (g)		0.30	din care zaharuri (g)		1.60
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		10.46	Proteine (g)		55.42
Sare (g)		1.00	Sare (g)		5.30

Denumire produs:		Pulpă de rață conflată cu varză roșie călită și piure de cartofi 170 / 200 / 70 g			
Ingrediente:		Păstârnac 80 g, țelină 40 g, ceapă roșie, oțet, parmesan 30 g, cremă de gătit 50 g ((Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322), supă 200 g			
Alergeni:		gluten, lapte, oua Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 440 g		
Valoare energetica	(kJ)	798.19	Valoare energetica	(kJ)	3,512.05
	(k cal)	190.77		(k cal)	839.40
Grasimi (g)		9.51	Grasimi (g)		41.84
din care acizi grasi saturati (g)		4.25	din care acizi grasi saturati (g)		18.70
Glucide (g)		1.89	Glucide (g)		8.30
din care zaharuri (g)		0.05	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		2.41	Fibre (g)		10.60
Proteine (g)		14.92	Proteine (g)		65.64
Sare (g)		1.43	Sare (g)		6.30

Denumire produs:		Piept de rață și aripi de rață cu piure de rădăcinoase, varză roșie cu portocală și pară poșată cu sos Porto			
Ingrediente:		Piept de rață 120 g, aripi de rață 100 g, varză roșie călită 50 g, țelină 50 g, păstârnac 50 g, pară poșată 80 g, portocale, unt, stafide, miere, sare, crema de gatit (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322)			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 440 g		
Valoare energetica	(kJ)	797.81	Valoare energetica	(kJ)	3,510.38
	(k cal)	190.68		(k cal)	839.00
Grasimi (g)		9.51	Grasimi (g)		41.84
din care acizi grasi saturati (g)		0.82	din care acizi grasi saturati (g)		3.60
Glucide (g)		5.09	Glucide (g)		22.41
din care zaharuri (g)		0.05	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.53	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		14.92	Proteine (g)		65.64
Sare (g)		1.43	Sare (g)		6.30

Denumire produs:		Șnițel vienez din vită cu salată proaspătă și cartofi prajiti 350 g			
Ingrediente:		Carne de vită 130 g, pesmet galben 30 g(faina de GRAU alba, sare iodată, drojdie de panificație, apa), salată 20 g, roșii 20 g, măsline (Masline verzi (55.2%), apa, sare de mare, acid regulator (acid lactic, acid citric), castraveți 20 g, ceapă 20 g, ulei de măsline, oțet balsamic (Oțet din vin, must fermentat de struguri), cartofi prăjiți 100 g (Cartofi 97%, ulei de floarea-soarelui 3%), condimente, oua			
Alergeni:		gluten, lapte, oua Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	454.26	Valoare energetica	(kJ)	1,589.92
	(k cal)	108.57		(k cal)	380.00
Grasimi (g)		0.18	Grasimi (g)		0.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.48	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		1.24	Glucide (g)		4.34
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		3.03	Fibre (g)		10.60
Proteine (g)		10.09	Proteine (g)		35.30
Sare (g)		0.66	Sare (g)		2.30

Denumire produs:		Obrăjiori de vită cu sos brun și piure de cartofi cu pesto verde 470 g			
Ingrediente:		Obrăjiori de vită 200 g, piure de cartofi cu pesto verde 200 g (Ulei din seminte de floarea-soarelui 44.5%, busuioc 3%, NUCI caju, branza Grana Padano DOP 4.5% (contine LAPTE), lizozim din OUA), zer de LAPTE praf, sare, branza de oaie Pecorino Romano DOP 1.2% (LAPTE de oaie), zahar, ulei extra virgin de masline 1%, extract de busuioc, aroma naturala (LAPTE), usturoi, LAPTE batut praf (LAPTE), corector de aciditate: acid lactic, crema de gatit (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322), sos brun 70 g			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 470 g		
Valoare energetica	(kJ)	930.27	Valoare energetica	(kJ)	4,372.28
	(k cal)	222.34		(k cal)	1,045.00
Grasimi (g)		3.69	Grasimi (g)		17.35
din care acizi grasi saturati (g)		0.46	din care acizi grasi saturati (g)		2.16
Glucide (g)		8.57	Glucide (g)		40.28
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.50	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		24.57	Proteine (g)		115.50
Sare (g)		1.34	Sare (g)		6.30

Denumire produs:		Tocăniță de căprioară cu "Sztrapacska" 450 g			
Ingrediente:		Tocăniță din carne de căprioară 250 g (carne de caprioara, ardei kapia, ceapa alba, boia de ardei dulce, sare, piper), găluște 120 g (faina, oua, apa), brânză de burduf 50 g (Cas din lapte de oaie, cas din lapte de vaca, sare), cubulețe de slănină prăjite 30 g			
Alergeni:		gluten, lapte, oua Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	454.26	Valoare energetica	(kJ)	1,589.92
	(k cal)	108.57		(k cal)	380.00
Grasimi (g)		0.18	Grasimi (g)		0.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.48	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		1.24	Glucide (g)		4.34
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		3.03	Fibre (g)		10.60
Proteine (g)		10.09	Proteine (g)		35.30
Sare (g)		0.66	Sare (g)		2.30

Denumire produs:		Papricaș de vițel cu mămăligă 450 g			
Ingrediente:		Pulpă de vițel 100 g, sos de papricaș 150 g (ardei kapia, ceapa alba, ulei, sare, piper, boia de ardei dulce), mămăligă 200 g (100% malai (obținut prin macinarea porumbului), smântână 50 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate)			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 470 g		
Valoare energetica	(kJ)	930.27	Valoare energetica	(kJ)	4,372.28
	(k cal)	222.34		(k cal)	1,045.00
Grasimi (g)		3.69	Grasimi (g)		17.35
din care acizi grasi saturati (g)		0.46	din care acizi grasi saturati (g)		2.16
Glucide (g)		8.57	Glucide (g)		40.28
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.50	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		24.57	Proteine (g)		115.50
Sare (g)		1.34	Sare (g)		6.30

Denumire produs:		File de Dorada cu piure de rădăcinoase, sparanghel și sos de lămâie și salsa de roșii 400 g			
Ingrediente:		File de Dorada 200 g, păstârnac 50 g, țelină 50 g, sparanghel 50 g, cremă de gătit 40 g (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322), roșii cherry 40 g, lămâie, lime, curcuma, miere, pătrunjel			
Alergeni:		gluten, lapte, oua Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	454.26	Valoare energetica	(kJ)	1,589.92
	(k cal)	108.57		(k cal)	380.00
Grasimi (g)		0.18	Grasimi (g)		0.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.48	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		1.24	Glucide (g)		4.34
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		3.03	Fibre (g)		10.60
Proteine (g)		10.09	Proteine (g)		35.30
Sare (g)		0.66	Sare (g)		2.30

Denumire produs:		Steak mușchi de vită Angus, cremă de cartofi cu trufe și sos de piper verde 420 g			
Ingrediente:		Mușchi de vită Angus 200 g, cremă de cartofi cu trufe 100 g, sparanghel tras în unt 50 g, sos de piper verde 70 g, crema de gatit (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322)			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 470 g		
Valoare energetica	(kJ)	930.27	Valoare energetica	(kJ)	4,372.28
	(k cal)	222.34		(k cal)	1,045.00
Grasimi (g)		3.69	Grasimi (g)		17.35
din care acizi grasi saturati (g)		0.46	din care acizi grasi saturati (g)		2.16
Glucide (g)		8.57	Glucide (g)		40.28
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.50	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		24.57	Proteine (g)		115.50
Sare (g)		1.34	Sare (g)		6.30

Denumire produs:		Lava cake cu înghețată de vanilie și mentă 180 g			
Ingrediente:		Lava cake 100 g (Ingrediente: OUĂ de găini crescute în hale la sol, zahăr, ciocolată amăruie 22% (masă de cacao, zahar, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, emulgator: E322 (SOJA); aromă naturală de vanilie), unt (LAPTE), ulei vegetal (rapiță, floarea-soarelui), făină de GRAU (conține gluten), LAPTE praf integral, pudră de cacao alcalinizată. Poate conține urme de FRUCTE CU COAJA lemnoasă), înghețată de vanilie 50 g (Ingrediente: lapte degresat reconstituit, zahăr, grăsime vegetală de cocos, lactoză, proteine din lapte, dextroză, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizatori (gumă de guar, gumă din seminte de carruba, fibre de Psyllium, fibre de grâu), colorant (caroten), aromă de vanilie. Poate conține urme de soia)			
Alergeni:		gluten, lapte, oua			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 180 g		
Valoare energetica	(kJ)	883.29	Valoare energetica	(kJ)	1,589.92
	(k cal)	211.11		(k cal)	380.00
Grasimi (g)		0.36	Grasimi (g)		0.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.93	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		2.41	Glucide (g)		4.34
din care zaharuri (g)		0.06	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		5.89	Fibre (g)		10.60
Proteine (g)		19.61	Proteine (g)		35.30
Sare (g)		1.28	Sare (g)		2.30

Denumire produs:		TIRAMISU 180 g			
Ingrediente:		umplutură 48% (zahăr, apă, brânză mascarpone), grăsimi vegetale, proteine din lapte, vin Marsala, amidon modificat, emulsificatori (E471, E472, lecitină de soia), stabilizatori (E420, E463), gălbenuș de ou, fibre vegetale, arome, agenți de îngroșare (E412, E415), sare, colorant (E160a), sirop de cafea 26%, pișcoturi 24%, arome naturale, decor de cacao 2%. Poate conține urme de nuci.			
Alergeni:		gluten, lapte			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 470 g		
Valoare energetica	(kJ)	930.27	Valoare energetica	(kJ)	4,372.28
	(k cal)	222.34		(k cal)	1,045.00
Grasimi (g)		3.69	Grasimi (g)		17.35
din care acizi grasi saturati (g)		0.46	din care acizi grasi saturati (g)		2.16
Glucide (g)		8.57	Glucide (g)		40.28
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.50	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		24.57	Proteine (g)		115.50
Sare (g)		1.34	Sare (g)		6.30

Denumire produs:		Panna cotta infuzată cu boabe de cafea și dressing de zmeură 160 g			
Ingrediente:		Lapte, zahăr, zmeură, gelatină, cremă de gătit (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322)			
Alergeni:		gluten, lapte			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 470 g		
Valoare energetica	(kJ)	930.27	Valoare energetica	(kJ)	4,372.28
	(k cal)	222.34		(k cal)	1,045.00
Grasimi (g)		3.69	Grasimi (g)		17.35
din care acizi grasi saturati (g)		0.46	din care acizi grasi saturati (g)		2.16
Glucide (g)		8.57	Glucide (g)		40.28
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.50	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		24.57	Proteine (g)		115.50
Sare (g)		1.34	Sare (g)		6.30

E260, E415